

単 価 合 意 書

令和8年5月11日に契約した令和8年度国道2号・54号可部緑地管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月7日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目13番28号

分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島国道事務所長

氏名 金納 聡志

受注者 住所 広島県広島市安佐南区東野二丁目18番29号

株式会社京栄建設 代表取締役

氏名 高野 京次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		47,223,132	
植栽維持工		式	1		44,055,980	
樹木・芝生管理工 (歩道・交通島)		式	1		14,811,100	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	150	3,885	582,750	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	150	5,463	819,450	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	150	10,287	1,543,050	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	150	14,206	2,130,900	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	150	3,280	492,000	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	150	4,607	691,050	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	150	8,555	1,283,250	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	150	11,702	1,755,300	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	300	579.8	173,940	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	300	835.6	250,680	
寄植せん定	せん定 低木	m2	500	158.8	79,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定	せん定 中木	m2	6,000	261.1	1,566,600	
抜根除草	植込み地	m2	18,000	156.6	2,818,800	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	300	145.1	43,530	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	4,000	145.1	580,400	
樹木・芝生管理工 (中央分離帯)		式	1		10,183,830	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	50	4,468	223,400	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	50	6,283	314,150	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	50	11,823	591,150	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	50	16,338	816,900	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	50	3,772	188,600	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	50	5,298	264,900	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	50	9,840	492,000	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	50	13,461	673,050	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	100	666.7	66,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	100	961	96,100	
寄植せん定	せん定 低木	m2	100	182.6	18,260	
寄植せん定	せん定 中木	m2	7,000	300.3	2,102,100	
抜根除草	植込み地	m2	14,000	180.2	2,522,800	
道路除草(複合) (国道2号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	500	145.1	72,550	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	12,000	145.1	1,741,200	
樹木・芝生管理工 (環境緑地帯)		式	1		18,548,650	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm未満	本	250	3,303	825,750	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周30cm以上60cm未満	本	250	4,643	1,160,750	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周60cm以上90cm未満	本	250	8,737	2,184,250	
樹木せん定	高木 せん定夏期 幹周90cm以上120cm未満	本	250	12,083	3,020,750	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm未満	本	250	2,788	697,000	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周30cm以上60cm未満	本	250	3,915	978,750	
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周60cm以上90cm未満	本	250	7,271	1,817,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定	高木 せん定冬期 幹周90cm以上120cm未満	本	250	9,952	2,488,000	
樹木せん定	中・低木 せん定球形 樹高100cm未満	本	50	492.7	24,635	
樹木せん定	中・低木 せん定円筒形 樹高100cm以上200cm未満	本	50	710.3	35,515	
寄植せん定	せん定 低木	m2	15,000	134.9	2,023,500	
寄植せん定	せん定 中木	m2	600	222	133,200	
抜根除草	植込み地	m2	15,000	133.2	1,998,000	
道路除草(複合) (国道54号)	肩掛式(飛石防護有り)	m2	8,000	145.1	1,160,800	
処理工		式	1		512,400	
処分費 (国道2号・54号)	せん定枝・葉・刈草	kg	60,000	8.54	512,400	
仮設工		式	1		3,167,152	
交通管理工		式	1		3,167,152	
直接工事費		式	1		47,223,132	
共通仮設費		式	1		6,454,399	
共通仮設費		式	1		961,689	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		961,689	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,492,710	
純工事費		式	1		53,677,531	
現場管理費		式	1		23,395,222	
工事原価		式	1		77,072,753	
一般管理費等		式	1		14,497,247	
工事価格		式	1		91,570,000	
消費税相当額		式	1		9,157,000	
工事費計		式	1		100,727,000	